
AKTUĀLI

ZIŅASUZŅĒMĒJIEM
M Ā R U P E S  N O V A D A  Ī S Ā S

Aprīlis 2025

Mārupes novadam jauna
tīmekļvietne MUST.MARUPE.LV,
kurā pieejama informācija par Mārupes
novada tūrisma piedāvājumu,
pasākumiem, suvenīriem,
mājražotājiem, amatniekiem,
māksliniekiem un uzņēmējdarbības
atbalsta iespējām uzņēmējiem.
Lasi vairāk…

No 17.marta līdz 17.aprīlim notiek
projektu pieņemšana sociālās
uzņēmējdarbības grantu
programmā “Augšup”
Pretendēt uz finansiālo atbalstu līdz
8000 eiro var gan strādājoši uzņēmumi,
gan vēl neīstenotu biznesa ideju autori. 
Lasi vairāk...

Piesakies dalībai Mājas kafejnīcu
dienās 2025, kas norisināsies 9. un
10. augustā!
Aicina atsaukties aktīvos un viesmīlīgos
novadniekus, kuri vēlas uzņemt viesus
savā sētā, dārzā, pagalmā, saimniecībā
vai uzņēmumā.
Lasi vairāk…

https://must.marupe.lv/
https://must.marupe.lv/sodienas-sakas-projektu-pienemsana-socialas-uznemejdarbibas-programmai-augsup/
https://must.marupe.lv/piesakies-dalibai-majas-kafejnicu-dienas-2025/


IESKATIES
Sabiedriskās apspriedes
Novada iedzīvotāji aicināti piedalīties
sabiedriskās apspriedēs un izteikt
viedokli par saistošo noteikumu
projektiem, tādējādi izmantojot iespēju
iesaistīties pašvaldības saistošo
noteikumu izstrādē.
Lasi vairāk…

Tālrunis

LIAA jaunumi ALTUM jaunumi

Informāciju sagatavoja:
Agnese Lāce-Tukiša
Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības
atbalsta aģentūras sabiedrības iesaistes un
uzņēmējdarbības projektu vadītāja

+371 28 443 975

E-pasts
agnese.lace-tukisa@marupe.lv

Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra sniedz konsultācijas un

piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas
meklē noieta tirgus ārvalstīs. 

ALTUM ir valsts attīstības finanšu
institūcija, kas ar finanšu instrumentiem

nodrošina finansējumu jomās, kuras valsts
ir izvirzījusi kā svarīgas un atbalstāmas.

Notiks Mārupes novada Teritorijas
plānojuma 2024.-2036. gadam
papildu publiskās apspriešanas
sapulces
Mārupē 03.04. plkst. 17.00
Spuņciemā 07.04. plkst. 17.00
Lasi vairāk…

Mērķis ir veicināt skolēnu vecumā no 15
līdz 20 gadiem nodarbinātību vasaras
brīvlaikā valsts līdzfinansētās darba
vietās.
Lasi vairāk…

No 1. līdz 14. aprīlim NVA aicina
pieteikt darba vietas skolēniem
vasaras brīvlaikā

NVA aprīlī piedāvā bezmaksas
konsultācijas darba devējiem, kuri
nodarbina vai plāno nodarbināt
darbiniekus ar invaliditāti
Konsultācijas norisināsies 16. un 30. aprīlī
no plkst. 9.00 līdz 12.00 tiešsaistē -
videokonferenču platformā MS Teams
Lasi vairāk…

Pētījums par izglītojošo resursu
nozīmi Latvijas MVU eksporta
veicināšanā
Jūsu viedoklis būs nozīmīgs, lai
identificētu vajadzības un ieteiktu
uzlabojumus valsts un starptautisko
atbalsta programmu pilnveidei.
Aizpildi aptauju...

Jauna iespēja amatniekiem un
ražotājiem aizsargāt savu
ražojumu kā kultūras mantojumu
un veicināt atpazīstamību Eiropā
No 2025. gada 1. decembra varēs
pieteikties ģeogrāfiskās izcelsmes
norādes (ĢIN) reģistrācijai Patentu valdē
Lasi vairāk…

IEPLĀNO

https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
mailto:linda.ostrovska@marupe.lv
https://www.marupe.lv/lv/zinas/salas-pagasta-notiks-marupes-novada-teritorijas-planojuma-2024-2036gadam-1-redakcijas-un
https://www.nva.gov.lv/lv/piedavaju-darbu-skolenu-vasaras-nodarbinatiba
https://www.marupe.lv/lv/zinas/darba-devejiem-kuri-nodarbina-vai-plano-nodarbinat-cilvekus-ar-invaliditati-nva-marta-un-0
https://latvia.questionpro.com/a/TakeSurvey?tt=7b%2BkUayWkYYECHrPeIW9eQ%3D%3D
https://www.lrpv.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-amatnieki-un-razotaji-aicinati-jau-apzinat-razojumus-kuru-nosaukumus-aizsargat-ar-geografiskas-izcelsmes-norades-registraciju

